4.1.1 本工程的勘察工作计划开工时间待建设主管部门备案申请通过

后，以业主签发开工令为准。

4.1.2 本工程提交勘察成果资料的时间为开工后 35 天内完成。

4.1.3P 为满足工程设计进度要求，需要提供中间资料的，勘察单位须

及时予以提供，不得延误。勘察工作有效期限以发包人下达的开工通知书

或合同规定的时间为准，如遇特殊情况(设计变更、工作量变化、不可抗力

影响以及非勘察单位原因造成的停、窝工等)时，工期顺延。

4.2、合同价格形式、合同价及支付方式

4.2.1 合同价格形式：总价合同。

4.2.2 工程地质勘察费合同价为：大写人民币肆拾玖万陆仟捌佰元整

（¥496800.00 元），

4.2.3 付款方式

4.2.3.1 合同签订之日起 30 个工作日内发包人支付地质勘察费总额

30%预付款。

4.2.3.2 勘察单位的全部成果材料提交发包人后，发包人 30 天内支付

地质勘察费总额的 60%（含预付款）。

4.2.3.3 勘察单位的成果材料通过审查后，发包人 30 天内一次性付清

地质勘察费总额 40%余款。

第五条:发包人、勘察单位责任

5.1 发包人责任

5.1.1 发包人委托任务时，必须明确勘察任务及技术要求，并按第二条

规定提供文件资料。